לא שולם במועדו סכום כלשהו המגיע על פי פוליסה זו מבעל הפוליסה ו/או מהמבוטח למבטח, .2
איחור של במקרה וכן לתשלומו, הקבוע מהמועד הצמדה הפרשי שבפיגור סכום אותו יישא
זה: בסעיף בפועל. התשלום למועד ועד ה-31 מהיום החל צמודה ריבית ימים, ל-30 מעבר
“הפרשי הצמדה” ו-”ריבית צמודה” כמשמעותם של מונחים אלו בחוק פסיקת ריבית והצמדה,

תשכ”א-1961.
לא שולם סכום כלשהו שבפיגור כאמור תוך 15 יום לאחר שהמבטח דרש בכתב מבעל הפוליסה .3
ו/או מהמבוטח לשלמו, רשאי המבטח להודיע בכתב לבעל הפוליסה ו/או למבוטח כי הביטוח

יתבטל כעבור 21 ימים נוספים, אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.
אין בביטול הביטוח לפי פרק זה כדי לגרוע מחובת בעל הפוליסה לסלק את הסכום שבפיגור .4

פרק ו’ - תנאים כלליים לפוליסה
תחולת החוק - פוליסה זו כפופה להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ”א - 1981 )להלן: “החוק”(. .1

תקופת הביטוח - פוליסה זו תיכנס לתוקפה בתאריך המצוין במפרט. למעט אם נקבע אחרת .2
להוראות בוטלה בהתאם או סיום לידי הגיעה לא עוד כל במפרט, הפוליסה תישאר בתוקפה

הפוליסה ו/או הדין.
תפוגת הכיסוי הביטוחי .3

בנוסף לקבוע בסעיף 10 לפוליסה זו, הכיסוי הביטוחי יסתיים בהתקיים אחד מהמקרים הבאים:
זו פוליסה בעוד מות המבוטח עם או הביטוח, סיום הנקוב במפרט כתאריך לתאריך בהתאם

בתוקף, לפי המוקדם מבניהם.
קביעת הנכות הרפואית .4

דרגת הנכות הרפואית שנגרמה למבוטח עקב מקרה ביטוח על פי פוליסה זו תיקבע על 4.1
ידי רופא מומחה בתחום הפגיעה על פי הוראות תקנה 11 והמבחנים הרלבנטיים שנקבעו
לפגיעה מהסוג הנדון בחלק א’ אשר בתוספת לתקנה 11 אשר בתוספת לתקנות הביטוח
הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה( תשט”ז - 1956 )להלן - “המבחנים”(, למעט
ספק, הסר למען אסתטיות. צלקות בגין נכות דרגת ולמעט תקנות, לאותן 15 תקנה
זו הוראה כלשהי מתוך חוק מובהר כי אין בקביעת נכות כאמור כדי להחיל על פוליסה

הביטוח הלאומי ותקנותיו.
לא פורטה הפגיעה במבחנים שנקבעו בתקנות כאמור, תיקבע דרגת הנכות על ידי רופא 4.2

ביטול הפוליסה, למעט אם היה פטור המבטח מכוח החוק מהשבת דמי הביטוח.
ביטול מיום ימים 30 תוך ייערך לעיל, ו-10.2 10.1 בסעיפים כאמור הביטוח דמי החזר 10.3
הפוליסה. לסכום ההחזר יתווספו הפרשי הצמדה וריבית בהתאם להוראות חוק פיסקת

ריבית והצמדה, התשכ”א-1961 מיום ביטול הפוליסה ועד ליום החזרת דמי הביטוח.
התיישנות .11

מבלי הביטוח. מקרה מיום שנים שלוש היא ביטוח לתגמולי תביעה של ההתיישנות תקופת
לעיל, כמוגדר תאונה עקב צמיתה נכות התביעה עילת הייתה לעיל, האמור בכלליות לפגוע

תימנה תקופת ההתיישנות הנ”ל מיום שקמה למבוטח הזכות לתבוע על פי פוליסה זו.